проект

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«   » ______  2015 года                                                                                №

О внесении изменений в Административный регла-

мент «Выдача  разрешений на   рубку лесных (зеле-

ных, древесных) насаждений, расположенных на тер-

ритории Пайского сельского поселения»

 На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от

27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, Устава Пайского сельского по-

селения,  администрация Пайского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Административный регламент «Выдача разрешений на   рубку лесных (зе-

леных, древесных) насаждений, расположенных на территории Пайского сельского поселения»,

утвержденный постановлением администрации Пайского сельского поселения от 25.12.2012 г.

№ 58, следующие изменения:

 - слова «Выдача разрешений на   рубку лесных (зеленых, древесных) насаждений, располо-

женных на территории Пайского сельского поселения» в соответствующем падеже

 заменить словами «выдача разрешений на снос зеленых насаждений, расположенных на

территории Пайского сельского поселения»  в соответствующем падеже

          2.     Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию)

Глава Пайского сельского поселения                                                  Е. И. Мароз

проект